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P R O T O K Ó Ł  nr XXXVIII/17 

sesji Rady Miejskiej Węglińca 

w dniu 29 grudnia 2017 r.  

miejsce obrad – sala posiedzeń Urzędu GiM Węgliniec 

 

 

    O godz. 9:09 Przewodniczący Rady Pan Waldemar Błauciak otworzył obrady 

wypowiadając oficjalną formułę: „Otwieram trzydziestą ósmą sesję Rady Miejskiej 

Węglińca”. 

W oparciu o listę obecności (zał. nr1) poinformował, że spośród piętnastoosobowego, 

ustawowego składu Rady obecnych jest 14 radnych. Dodał, że radny Tomasz Szymański 

zgłosił, iż spóźni się parę minut. W związku z powyższym stwierdził, że obrady są 

prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich zebranych. Lista osób zaproszonych i uczestniczących w sesji 

stanowi zał. nr 2.  

 

Do wskazanego przez Przewodniczącego Rady porządku obrad (zał. nr 3), Burmistrz Gminy i 

Miasta - Stanisław Mikołajczyk wniósł, aby w pierwszej kolejności rozpatrzyć projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie dotyczących 2017 r., ze względu, iż jest to ostatni dzień 

roboczy kończącego się roku i jest konieczność uruchomienia przelewów i płatności, które 

wynikają z treści tej uchwały a dopiero po tym przejść do procedury uchwalania budżetu na 

2018 r. 

 

W/w wniosek został podjęty jednogłośnie, 14 głosami „za” a zgodnie z uwagą 

Przewodniczącego Rady zmieniona została numeracja projektów uchwał w punkcie BLOK 

UCHWAŁ.  

 

Porządek obrad uwzględniający powyższą zmianę przyjęto również jednogłośnie, 14 głosami 

„za”. 

 

Przed realizacją ustalonego porządku, Burmistrz przedstawił wyniki wyborów na sołtysa w 

Sołectwie Zielonka. Pogratulował Pani Wandzie Batog, która dotychczas pełniła funkcję 

sołtysa przez trzy kadencje, że w wyniku wyborów bezpośrednich została przez mieszkańców 

ponownie obdarzona zaufaniem i wybrana na kolejną kadencję. Następnie wręczył 

legitymację życząc przy tej okazji dalszej owocnej współpracy. Pani Batog otrzymała także 

symboliczny kwiat i została nagrodzona oklaskami. Następnie Burmistrz podziękował za 

wkład i zaangażowanie w organizację uroczystości 50-lecia nadania praw miejskich oraz 

wyeksponowania taboru kolejowego na skwerze przy ul. Sikorskiego i Partyzantów,  

wręczając pamiątki osobom, którym nie zdążył podziękować podczas uroczystości w dniu 

25.11.2017 r., ze względu na zbyt obszerny program tej uroczystości, a byli to m.in. Pan Jerzy 

Chorwat, dzięki któremu można było przetransportować lokomotywę po torach do dogodnego 

miejsca, z którego dźwigiem przeniesiono ją na specjalną platformę, Pan Bogdan Walczak i 

Pani Krystyna Kaśków, którzy w znacznej mierze zajęli się częścią cateringową uroczystości 

50-lecia nadania praw miejskich i odsłonięcia pamiątkowej tablicy, pracownicy Urzędu Pani 

Agata Adamczyk, Pani Agnieszka Szafrańska, Pani Barbara Czapiewska, Pani Beata Bogacz 

oraz  Pan Tomasz Ferenc za zaangażowanie przy wielomiesięcznej technicznej obsłudze i 

sporządzenie dokumentacji całego przedsięwzięcia, Jednostki OSP (pamiątkę odebrał tylko 

obecny na posiedzeniu Prezes OSP z Jagodzina), za nadzór nad bezpieczeństwem podczas 

przebiegu logistycznego przemieszczenia lokomotywy oraz Radni Rady Miejskiej za 

akceptację działań i pomoc w przeznaczeniu środków na ten cel. 
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(podczas przemówienia Burmistrza na obrady przybył Radny Tomasz Szymański) 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW SESJI Z DNIA 28 LISTOPADA 

2017R oraz 29 CZERWCA 2017R. Uwag nie zgłoszono i niniejsze protokoły zostały przyjęte 

jednogłośnie, 15 głosami „za”.   

 

Następnie przystąpiono do punktu INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.  Prowadzący obrady 

przypomniał, że tradycyjnie można je składać na piśmie, w trakcie trwania obrad. Dodał, że 

jeżeli będzie to możliwe, ustna odpowiedź zostanie udzielona w dalszej części posiedzenia. W 

przypadku braku takiej możliwości, zainteresowanemu zostanie przekazana pisemna 

odpowiedź.  

 

Kolejny punkt porządku obrad dotyczył SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI. Kserokopia pisemnego sprawozdania, obejmującego miesiąc listopad 2017 r, 

stanowi zał. nr 4. 

W związku z pytaniami radnych Burmistrz przedstawił dodatkowe informacje dot. 

wskazanych w sprawozdaniu spraw.  

Po wysłuchaniu przedstawionych przez Burmistrza informacji, jednogłośnie, 15 głosami „za”, 

Rada przyjęła niniejsze sprawozdanie.   

 

Tematem kolejnego punktu porządku obrad były SPRAWOZDANIA Z PRAC KOMISJI W IV KWARTALE 

2017 R.  

Przygotowane sprawozdania kolejno odczytali: Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw 

Socjalnych – Pani Bożena Wajda, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska – Pan Marek Wawrzynek, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Prawa i Porządku 

Publicznego – Pan Grzegorz Tyrakowski, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury – Pani 

Maria Fedyczkowska oraz Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej – Pan 

Zbigniew Zawadzki. Pisemne wersje przedstawionych sprawozdań stanowią kolejno zał. od 

nr 5 do nr 9.  

 

Po tej części obrad, ok. godz. 10.04, prowadzący sesję ogłosił przerwę.  

(podczas przerwy salę posiedzeń opuściła radna Elżbieta Grabowska) 

O godz. 10.25, po wznowieniu obrad, przystąpiono do realizacji  BLOKU UCHWAŁ. Projekty 

rozpatrzono w następującej kolejności, uwzględniając wniosek Burmistrza: 

 

1. w sprawie zmian w budżecie  

Przewodniczący Komisji GF Pan Zbigniew Zawadzki poinformował, że komisja na  

posiedzeniu w dniu 19 bm pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie 5 głosami „za”. Pani Skarbnik dodała, że w stosunku do projektu omawianego na 

w/w posiedzeniu, wprowadza się kolejne korekty. Wyniknęły one: po stronie dochodów, 

m.in. z dotacji ze Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu na dofinansowanie zadania „Zakup 

umundurowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglińcu” w wysokości 3.000,00 zł, co 

zostało zapisane w dziale 754, rozdział 75412, oraz odszkodowania z firm 

ubezpieczeniowych, które spowodowały zmiany w planie dochodów po stronie zwiększenia 

w dziale 801, rozdział 80101 z kwoty 17 505,00 zł na kwotę 15.827,00 zł co z kolei 

spowodowało zmianę po stronie zmniejszenia w dziale 801, rozdział 80101 z kwoty 

13.571,00 zł na kwotę 11.893,00 zł, zmieniając tym samym ogólne dochody gminy z kwoty 

32.226.146,00 zł na kwotę 32.229.146,00 zł. Natomiast po stronie wydatków w 

zmniejszeniach dodano: wydatki na usługi doradcze w rozdziale 75095 na kwotę 975,00 zł,  

przesunięcie w Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie z wydatków bieżących na 
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inwestycyjne- zakup traktorka- kosiarki w rozdziale 80101 na kwotę 6.300,00zł oraz wydatki 

na dodatki mieszkaniowe na podstawie przewidywanego wykonania do końca br. w rozdziale 

85215 na kwotę 7.700,00 zł a w zwiększeniach dodano: wydatki na ochronę 

przeciwpożarową- dotacje dla OSP w rozdziale 75412 na kwotę 8.000,00 zł (poprzednio 

5.000,00 zł), wydatki w zakresie pieczy zastępczej w rozdziale 85508 na kwotę 7.700,00 zł, 

wydatki zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku komunalnego będącego 

siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie” w rozdziale 90095 na kwotę 975,00 zł co spowodowało 

zmiany w ogólnych wydatkach gminy z kwoty 34.747.240,00 zł  na kwotę 34.750.240,00 zł. 

Burmistrz dodatkowo skomentował zmiany zaistniałe w dwóch pozycjach, a mianowicie 

dotacji ze Starostwa w wysokości 3.000,00 zł za zakup umundurowania przez OSP w 

Węglińcu, gdzie na ostatniej sesji jednostka otrzymała dodatkowe fundusze na ten cel, 

jednakże Prezes nie odebrał przesłanej do niego decyzji w tej sprawie i na spotkaniu 

opłatkowym załatwił to dofinansowanie ze Starostwa u Wicestarosty Zgorzeleckiego. Druga 

pozycja dotyczy kwoty 6.300,00 zł za zakup kosiarki traktorka przez Dyrektorkę Szkoły 

Podstawowej w Czerwonej Wodzie, która oznajmiła, że zakupiła to z oszczędności, co 

zdziwiło Burmistrza skąd tak duża kwota owych oszczędności. Będzie sprawdzał z jakich 

pozycji one powstały i czy przypadkiem nie wynikają z niewykonania jakiś zabiegów 

konserwacyjnych. Następnie Burmistrz odpowiadając na pytanie radnego Krzysztofa 

Kutrowskiego wyjaśnił, że w załączniku inwestycyjnym do budżetu nie ma uwzględnionej 

kwoty na remont Domu Kultury w Czerwonej Wodzie, ponieważ płatności będą wykonane 

dopiero w 2019 r., w związku z tym wydatek ten jest uwzględniony tylko w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej w pozycji 1.1.2.4. Po wysłuchaniu wszystkich komentarzy 

przystąpiono do głosowania.  

Jednogłośnie, 14 głosami „za” Rada przyjęła niniejsze zmiany. (podczas głosowania 

nieobecna radna Elżbieta Grabowska) 

W drodze głosowania, 14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 880/XXXVIII/17 w 

sprawie zmian w budżecie. (podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) 

Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 10. 

 

2. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec 

Na wstępie prowadzący posiedzenie poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Pana Stanisława 

Papieża o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej (kserokopia niniejszej, 

pozytywnej opinii, stanowi zał. nr 11), następnie poprosił Przewodniczących Komisji o 

odczytanie opinii wypracowanych przez poszczególne komisje Rady. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej Zbigniew Zawadzki poinformował, że 

komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt uchwały 5 głosami „za”. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Maria Fedyczkowska poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt 5 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego Grzegorz Tyrakowski 

poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt 3 głosami „za” i 1 

„wstrzymującym się”. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Marek Wawrzynek 

poinformował o pozytywnej opinii wydanej przez tę komisję, 5 głosów „za”.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Bożena Wajda poinformowała, że 

również i ta komisja wydała pozytywną opinię 5 głosami „za”.  

Po wysłuchaniu opinii komisji, Przewodniczący oddał głos Pani Skarbnik, która przedstawiła 

autopoprawki (zestawienie autopoprawek stanowi załącznik nr 12). Po wysłuchaniu 

wyjaśnień dotyczących autopoprawek  przystąpiono do kolejnego punktu obrad tj. dyskusja 

nad projektem uchwały, wnioskami i autopoprawkami. W związku z tym iż dyskusji nie 
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podjęto, ponieważ temat został już omówiony na posiedzeniu komisji i nie było więcej pytań, 

w drodze głosowania, 14 głosami „za”, Rada przyjęła przedstawione autopoprawki. 

 

Z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek, 14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

881/XXXVIII/17 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta 

Węgliniec (podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała 

stanowi zał. nr 13. 

 

3. w sprawie budżetu gminy Węgliniec na 2018 r. 

Wiceprzewodniczący Pan Stanisław Papież na prośbę Przewodniczącego odczytał opinie 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie budżetu na 2018 r. i możliwości sfinansowania 

deficytu (kserokopie niniejszych pozytywnych opinii, stanowią zał. nr 14 i 15).  

Następnie przedstawione zostały opinie wypracowane przez poszczególne komisje Rady.  

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała niniejszy projekt uchwały, 5 głosami „za. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury poinformowała, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała niniejszy projekt, 5 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt, 2 głosami „za” i 2 „wstrzymującymi się”.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska poinformował o 

pozytywnej opinii wydanej przez tę komisję, 4 głosy „za’ i 1 „wstrzymujący się”.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych poinformowała, że również i ta komisja 

wydała pozytywną opinię, 5 głosów „za”.  

Realizując kolejny punkt procedury związanej z przyjęciem budżetu, Burmistrz 

poinformował, że nie ma żadnych uwag ani zastrzeżeń. 

Nawiązując do następnego punktu w/w procedury, Przewodniczący Rady poinformował, że 

przed rozpoczęciem sesji, radni nie zgłosili żadnych wniosków nieuwzględnionych w opinii 

komisji.  

Następnie Burmistrz poinformował, że do zestawu autopoprawek, które były prezentowane 

na wspólnym posiedzeniu komisji nie wniesiono żadnych zmian.  

Przystąpiono do kolejnego punktu obrad tj. dyskusja nad projektem budżetu, wnioskami i 

autopoprawkami. Głos zabrał Burmistrz, który przypomniał, że prezentowany projekt 

budżetu jest projektem, który w głównej mierze realizuje zadania w zakresie utrzymania 

ciągłości funkcjonowania gminy, jak i konstruuje te zadania, które są rozpoczęte i powinny 

być zakończone w przyszłym roku, pojawia się też kilka nowych drobnych zadań, natomiast 

w momencie gdy będzie wiadomo, że posiadamy nadwyżkę budżetową, będzie można 

rozpatrzyć możliwość realizacji dodatkowych zadań. Nadmienił, że jest to budżet wyjściowy 

a nie sztywny i jest możliwość jego zmian w ciągu roku. Po krótkiej dyskusji przystąpiono do 

głosowania. Rada, 14 głosami „za”, przyjęła autopoprawki (podczas głosowania nieobecna 

radna Elżbieta Grabowska, zestawienie autopoprawek stanowi załącznik nr 16). 

Z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek, 13 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”, 

Rada podjęła uchwałę nr 882/XXXVIII/17 w sprawie budżetu gminy Węgliniec na 2018 r. 

(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. 

nr 17. 

Burmistrz podziękował Radnym za kolejny budżet, który w tak przeważającej ilości głosów 

został zaakceptowany. Natomiast Przewodniczący Rady podziękował Burmistrzowi, Pani 

Skarbnik oraz Sekretarzowi za pracę włożoną w przygotowanie projektu budżetu. 

Podziękował także, współtworzącym ten dokument, pracownikom urzędu oraz radnym. 
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4. w sprawie zmiany Uchwały nr 788/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 

sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Pani Bożena Wajda poinformowała, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami „za”. W związku z tym, że 

pytań nie było, ponieważ projekt uchwały został już omówiony na posiedzeniu komisji w 

dniu 19 bm, przystąpiono do głosowania. 

13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 883/XXXVIII/17 w sprawie zmiany Uchwały nr 

788/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. (podczas głosowania nieobecne radne 

Elżbieta Grabowska oraz Barbara Fink) Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 18. 

 

5.  w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2018 

Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, przystąpiono do głosowania. 

13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 884/XXXVIII/17 w sprawie ramowego planu 

pracy Rady Miejskiej na rok 2018 (podczas głosowania nieobecne radne Elżbieta 

Grabowska oraz Barbara Fink) Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 19. 

 

6. w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2018 

Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, przystąpiono do głosowania. 

13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 885/XXXVIII/17 w sprawie ramowych planów 

pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2018 (podczas głosowania nieobecne radne 

Elżbieta Grabowska oraz Barbara Fink) Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 20. 

 

7.  w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej na rok 2018 

Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, przystąpiono do głosowania. 

14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 886/XXXVIII/17 w sprawie ramowego planu 

pracy Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku publicznego Rady Miejskiej na rok 2018 

(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. 

nr 21. 

 

8. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań bieżących 

Przewodniczący Rady dodał, że niniejszy projekt uchwały dotyczy terminu od 12.12.2017 r. 

do 31.12.2017 r. Następnie Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej Pan Zbigniew 

Zawadzki poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 5 głosami 

„za”. Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, przystąpiono do głosowania. 

13 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”, Rada podjęła uchwałę nr 887/XXXVIII/17 w 

sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych na 

realizację zadań bieżących. (podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) 

Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 22. 
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9. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań bieżących 

Przewodniczący Rady dodał, że jest to podobna uchwała, jak poprzednia, lecz dotyczy innego 

okresu obowiązywania, a mianowicie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. Przewodniczący 

Komisji Gospodarczo-Finansowej poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały, 5 głosami „za”. Następnie głos zabrał radny Krzysztof Kutrowski, który 

wyjaśnił powód dla którego wstrzymał się od głosowania za w/w projektem. 

13 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”, Rada podjęła uchwałę nr 888/XXXVIII/17 w 

sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Węglińcu na realizację zadań bieżących (podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta 

Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 23. 

 

10. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, 5 głosami „za”. Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, 

przystąpiono do głosowania. 

13 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”, Rada podjęła uchwałę nr 889/XXXVIII/17 w 

sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych (podczas głosowania nieobecna radna 

Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 24. 

 

11. w sprawie zmiany Uchwały nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia2 

sierpnia 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Węgliniec 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, 5 głosami „za”. Ponieważ nie było żadnych uwag do projektu, 

gdyż został on już omówiony na posiedzeniu komisji, przystąpiono do głosowania. 

14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 890/XXXVIII/17 w sprawie zmiany uchwały nr 

714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Węgliniec 

(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. 

nr 25. 

 

12.  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała osiem projektów w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego/dzierżawy na 

cele rekreacyjne, proponując jednocześnie w każdym przypadku okres najmu/dzierżawy „do 

5 lat”. 

Z uwzględnieniem zaproponowanego okresu najmu, jednogłośnie, 14 głosami „za”, Rada 

podjęła uchwałę nr 891/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. 

(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. 

nr 26. 

 

13. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

892/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy pomieszczenia gospodarczego. 
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(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Podjęta uchwała stanowi zał. nr 

27. 

 

14. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

893/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. 

(podczas głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) Niniejsza uchwała stanowi zał. 

nr 28. 

(ok. godz. 11:28 radny Marek Wawrzynek opuścił salę posiedzeń życząc wszystkim 

wszystkiego dobrego w Nowym Roku) 

  

15. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

894/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. 

(podczas głosowania nieobecni radni Elżbieta Grabowska i Marek Wawrzynek) Podjęta 

uchwała stanowi zał. nr 29. 

 

16. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

895/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. 

(podczas głosowania nieobecni radni Elżbieta Grabowska i Marek Wawrzynek) Niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 30. 

 

17. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

896/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. 

(podczas głosowania nieobecni radni Elżbieta Grabowska i Marek Wawrzynek) Niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 31. 

 

18. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

897/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. 

(podczas głosowania nieobecni radni Elżbieta Grabowska i Marek Wawrzynek) Podjęta 

uchwała stanowi zał. nr 32. 

 

19. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 

898/XXXVIII/17 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. 
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(podczas głosowania nieobecni radni Elżbieta Grabowska i Marek Wawrzynek) Podjęta 

uchwała stanowi zał. nr 33. 

 

Następnie przystąpiono do realizacji punktu SPRAWY ORGANIZACYJNE, w trakcie którego; 

➢ Ustalono, że w okresie międzysesyjnym komisje nie wypracowały żadnych wniosków.  

➢ Zapoznano się z korespondencją, która wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym.  

 

W punkcie ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA Przewodniczący poinformował, że 

Interpelację złożyła radna Maria Fedyczkowska ale prosi w niej o odpowiedź w wersji 

pisemnej.  

 

W punkcie WOLNE GŁOSY I KOMUNIKATY; Wiceprzewodniczący Stanisław Papież podziękował 

Burmistrzowi, w imieniu grupy historycznej z Ruszowa, za zaufanie i zgodę na działanie na 

terenie cmentarza i kaplicy. Radna Maria Fedyczkowska poruszyła temat spotkań 

opłatkowych a Przewodniczący Rady i Burmistrz złożyli zebranym życzenia Noworoczne.   

 

              Stwierdzając, że porządek obrad został wyczerpany, o godz. 11:40, Przewodniczący 

Rady oficjalnie zakończył posiedzenie słowami: „Zamykam trzydziestą ósmą sesję Rady 

Miejskiej Węglińca”.   

 

 

 

  

            

          PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                       (-) WALDEMAR BŁAUCIAK  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Alicja Biardzka-BRM  

Węgliniec, dn. 15 stycznia 2018 r.  

 


